
SMLqUVA o DÍLo č.09/11/2021

LlzavÍená podle obchodního zákoníku $ č.513/l991 Sb. v platném znění

[. Smluvní strany

1. objednatel : Hlavní město Praha
Sídlo: Marirínské nám.2

110 0i praha I

IČ: 0006458l
DIČ: CZOOO64581
Bankovní spojení : 49023-5157-998 l6000

v.z. SOLID správa nemovitostí Praha a.sSíd]o: Na Příkopě 853/12
110 00 Praha l

Korespondence : Truhlářská 33/1098, 110 00. PrahalZastoupený: lng. .Iaroslavem Svobodou. prokuristou

2' Zhotovitel: AC Stavební spol. s r'o.
zapsána v obchodnírn rejstr'íku vedeném u Městského obchodního
soudu v Praze v oddílu C. vloŽce 33095

Sídlo: Havlíčkova l025l4'1l0 00, Praha 1

Korespondence : Havlíčkova 1025/4, l l0 00. Praha 1

Bankovní spojení : RB' a.s.. číslo účtu: 9253294()01l55OO
IC: 62519860
DIČ: CZ6257986O
Zastoupený: Danieleln Mackem

II. Předmět plnění

1. Předrnětem plněníje : Oprava nebytového prostoru l0l v 1. NP

2' Místo plnění : Školská 13/687, Praha l, lr0 00

0rt



III. Cena a p|atební podmínky

1. Cena za provedení díla celkem bez DPH 15%'...... 15ó5 145Kč
fi edenmiliónpětsetšedesátpěttisícstočtyřicetpětkorunčeských)
Cena za provedení díla celkem vč. DPH 15 'Á .........,.,,..' .... r 799 916 Kč
DPH 15% 234',772Kč

Cena zahmuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, zejména nák1ady na materiál, pracovní
síly, stroje, zaÍízení a administrativu, režii zhotovitele a zisk.

2. Vyúčtování bude provedeno:
Dílčí Í'akturací, jejíŽ nedílnou součástíje zjišťovací protokol a předávací protoko1 na
předání dílčího plnění prací a konečnou lakturací s doúčtováním do 100% celkové ceny díla po
předání díla' jejíŽ nedílnou součástí soupis provedených prací.
Dílčí ťakturace nepřesáhne výši 90oÁ z ce|kové ceny díla bez DPH.

3. Závěrečné vyúčtování ceny za kompletní provedení předmětu plnění podle této smlouvy, včetně
všech případných úprav a změn (navýšení o vícepráce, či případná redr:kce objemu prací) oproti
původně smluvenému rozsahu' předloŽí zhotovitel objednateli při podepsárrí protokolu o předání
a převzetí díla'

4'V případě nutnosti odstranění havárie a zabtáněti nebezpečí vzniku škod a za předpokladu
nezbytného zvýšení rozsahu prací, je zhotovitel povinen neprodleně ještě před započetím
jejich provádění uvědomit o tomto teleÍbnicky zástupce objednatele' včetně finančního
ohodnocení nutných víceprací. Tyto vícepráce budou zúčtovány v závěrečném vyúčtování ceny.

5. Zhotoviteli se ukládá povinnost doloŽení fakturované částky zjišt'ovacínr protokolem a
soupisem provedených prací na ztkladě konstrukce nabídkové ceny.

IV. Doba plnění

1 . Zahájení prací : 10 '17 '2021
2' Dokončení prací :30.12.2027

3. Lhťtta provádění díla se prodlužuje v případě, Že klimatické podmínJ<y zabráni dodrženi
správných technologických postupů stavební činnosti. V takovém případě se lhůta dokončení
příslušné části díla prodluŽuje o počet dní' kdy nebylo možno tyto Stavební činnosti provádět.

4. Zhotovitel se zavazt\e dodrŽet termíny plnění. Nejpozději v den termínu plnění bude
provedena objednatelem průběžná kontrola tohoto plnění. o této kontrole bude proveden zápis,
který v případě provedení díla v souladu s povirrnostmi zhotovitele co do rozsahu, kvality a času
slouŽí.jako podklad pťo částečné vyúčtování ceny díla.

Qttr



oIu ú o b iedn le na plněnÍ oředmě

1' objednatel se zavazuje, Že-se vyjádří ke kaŽdé problematice' která se podstatrrě týká pŤedmětu
plnění. bez zbytečnél-ro odkladu nejpozdě.ji do 3 pracovních dnů.

2. objednatel zajistí ciostupný ploslor v budově k potřebě Zhotovitele k uskladnění materiá]u'

Zhotovitel je povinen pror'ést p'ráce dle předn-rětu této sm]ouvy r'e sjednaném rozsahu a mnoŽst\,í, v
patřičné kvalitě odpovídající ČsN. oN l platnvrn pieclpisťrrl' se zvláštnílrr Zřetelen] na kvalitu
por'r'chů a vzhled díla při respektování podrnínek stavebního povoler-rí a plávních pr'eclpisťr. Tento
zár'azek se r'ztahuje i rra materiály, výrobky, zařízení a dodávky dodavatelťi zhotovite]e.

ZhotoVitel prováděním prací d1e této smlouvy navazu.je na Stávající stav ob.iektu.

l. Zhotovitel má plávo vykonál'at veŠkeré práce způsoberrr' kter'ý por''aŽLrje za ne.jlepŠÍ k řádnému
pror'edení díla při respektování poŽadar'ku objednatele, účelu imlouvy. smluyních termínů a
koordinaci prací' Postr-lp prací musí respektovat poclmínky poŽární ochrany a předpisy o
bezpečnosti pláce a ochrany zdraví při práci.

2' objednate1 poskvtne zhotoviteli přístup do pIoStoI k pro'edení clíla" energii a vodě.

3' Zhotol'ite] odpor'ídá za veškeré škocly zpúsobené v souvis]osti s piněnírn předrnětu této smlouvy
a za Škody způsobené třetím osobán ocl okarnŽiku předání staveniště do okamŽiku ukončení a
pr'edání prací. Neodpovídá za škody způsobené jinými subclociavateli objeclnatele.

4. Zhotol'ite] odpovídá za čistotu a pořádek v přeclanÝch prostorách a na přístupových cestách aje
povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty' Tato povinnóst pláti i'pLo dodavatele
objednatele.

VII. Kontrola provádění díla

l' Základní kontro]u díla vykonái'á Zhotovitel v rárnci v]astní]ro vedení prováděných prací tak. aby
dí1o bylo pror'edeno v souladu s projektovou dokumentacj a platnými technict<;ÍÁi nonnami a
předpisy. objedrratel je oplávněn kontrolovat způsob prováclění díla žhotovite1enr pros1řednictvínr
technického dozoru stavby. Krorně v]astní kontroly zhotovitele je zpťrsob provááění clíla royněŽ
sledován osobou vykonávající ar-rtor.ský dozor projeitanta'

2. Zhotor'ite) je povincn vv^/at TD minimálně 2 c1ny předern k ověření prací, které ma.]í být l, dalším
postl-Lpr'r zakr'yty. nebo se stanou nepŤístupnými'

YIll. odporědnost za škodu

1. Zhotovite] nese nebezpečí vzniku Škody.jak na zhotovovaném dí]e, tak na věceclr k jeho zhotovení
opatřených aŽ do doby předání díla objednateli'

Q,t'



).

).

I

1.

5.

1.

2.

-).

2.

1.

Zhotovitel chrání proti poškoZení i krádeŽi prováděné práce a materiály nutné pro plovedení prací.
V případě zabránění krádeŽí spolupracuje s ochranor: (vrátnicí) pronajínate1e.

Za r'šeclrny škodv' které vzniknou virrou zhotovitele r'dťrs]eclku provádění prací třetím. na stavbě
nezúčastněnýnr oSobám, odpovídá zhotovitel aje povirren hradit takto vzniklou škodr'r.

V piípadě' Že dojde k poŠkození r-rebo odcizení části dí]a po pr'echoclu nebezpečí škocly na věci na
objednatele. zhotovitel za úplatu a za sjednaných podrnínek s objednatelern talrovou zár.'adrt
odstt aní'

Zhotovitei prohlaŠuje. Že ze zákona 1e pojištěn pro případ oclpovědnosti Za škodu způsober-rou i
tl'etím osobánr na zdraví pracovním úrazem nebo nemocí z povolání a Že je srnluvr.rě pojištěn pro
případ škody způsobené na zařízenich n3 staveniŠti Žilelrlými pohronlanri nebo ,cizeiiÁ.

IX. Předání a převzetí díla

oqiednatel pi'eveznle práce provederré v souladu s touto sn]louvou od zhotoyitele po jejich
dokončení bez nedodělkťr. a to Íbmou písemnélro protokolr-r' Drobné vady nebránící uŽívání clíta
zapsané r' předávacím protokolu odstraní dodavatel neprodleně' pŤípaclně po vzájemné dohodě s
objednateJem.

X. Odpovědnost za vady

Záruční lhťlta se stanovuje r-ra 24 měsícťl" začíná běŽet dr-rem podpisu klaclného pře.jírnacího
protokoJu při předání díla nrezi objednatelem a zhotovitelern' Za vady díla odpovídá ihotovite] v
lozsahu stanor'etlém v Llstanovení 

"s 
5ó0 a násled. obchod. zákonr-L'

V průběhu záruční lhťltyje objednatel povirren písenrně ozrrámit zhotoviteli kaŽdou vadu díla podle
tóto sm]oul'y bez zbytečného odkladu. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladr'r na svou
vlastní odpovědnost a náklady zjištěné vady odstranit' Veškeré l'eklarnace vyřizuje ZástLLpce
sn]]uVní Strany.

JestliŽe zhotovitel neodstraní vady, vzniklé v záruční lhťrtě v telmínu dohodnutérn s objeclnatelem'
můŽe objednatel zadat odstranění vad jiné oprávrrěné organizaci. V tomto přípaclě je zhotor'itel
povinen uhradit objedrrateli takto l'zniklé prokazatelné náklady nejpozději do 11 ti kaiendářnich
dnů po obdrŽení vvúčtor'ání. odstraněr-rí vad jinou oprávněnou organizací nemá vliv na dé]ku
záruční lhůtv.

XI. Smluvní rrokuty

Pokud zhotol'itel nesplní konečný termín dle čl' IV' této smlouvy' zav azuje se zaplatit objednateli
snllur'ní pokutu ve výši 1500.- Kč za kaŽdý započatý <ien procllení' a to tbrmor'L sníŽení vyůčtované
ceny.

V případě pozdního proplacení Í'aktur objednatelem za činnost zhotovitele uhr.adí objeclnatel
Zhoto\'iteli ťrroky z prodlení ve vÝši 0,05 oZ z vyúčtované částky za kaŽdý den prodlení.

Q,t'



XII' ostatní u iednán í

l' Srn1uvr-rí strany pr'ohlašují. Že k vykonávaným činnostem' ktelé Z této smlouvy vyplynou" mají
oprávnění podle předpisů platných v České republice.

2. Vztahy a spory vzniklé z této srnlouvy se řídí obecně závaznýnli právními předpisy České
Lepubliky. Strany se zav az'Ltjí řeŠit případné spory. r'zniklé z této smlouvY.

3' VŽdy nejprl'e vzájemným.jednáním s cílem r'zájenlné clohody prostřednictvím svých zmocněných
zástupců' V případě neso uhiasu .jedné stlany bude spor řešen čs' souclními orgáný.

4. Zhotovitel se zavazuje' Že své zarněstrlance a zaměstnance svých subdoclavateJů vybaví
ochrarrnýrni prostředky BoZ a poučí.je o BoZ c1le platných předpisů'

5. Dodatlry k této smlouvě nebo.její změny.jsor-r platné, pokucl br-rdotr trčiněny písemně a podepsánv
oprávněnýrrri zástupci obou smluvních stran.

6. Pokud do.jde k zániku strbjektů smluvních stlan této smlouvy' pŤecházejí všechna prár,a a
povirrnosti, které z této stnlouvy vyplývají' najejich právní zástupce'

7, Vztahy mezi snllr-tvními strananli..jejich práva a povinrrosti" které nejsor-r výslovně upraveny touto
smlouvou. se Ťídí příslLršnÝmi ustanoveními obchoclního zákoníku'

8. Tato smlouva je vyhotovena Ve tŤech vylrotoverr ícl-r. z nichŽ objednatel obdI.Ží dvě vyhotoveni a
zhotovitel jedno r'yhotovení.

9. objednatel.je oprávrrěn zveřejnit elektronický textový obraz této smlouvy a dalších dokumentů orl
této srnlouvy odvozených Včetně netadat poŽadovanÝch clle zákona č.34O|2OI5 Sb., o registru
snr]ur'. Druhá snrluvní strana tínto potvrzlÚe. Žeje se zveřejněnínr snrlouvv a metadat SIoZu]Iena.
Zveřejnění smlouvy a n]etadat v registrr: snrluv zajistí objednatel.

10' Sm]oul'a nabývá platnosti a Írčinnosti datenr zveře1nění v registru smluv.

V Praze dne 9 .11 .20)1 ./

AD r:i:J?iri.,"9
\ ,) -1 ]lr ]' llL/)lŮ;'LÓ ]'3\-,/ l=ri. )2t tlta ?.jl

za objednatele
Ing. Jaroslav Svoboda

prokurista

tl
V

AC stavební spol. s.r.o.
HAVLiČKoVA 4

. ll0 00 P\1H4]&ň
IC; 62579860, DIC: C262579860

za zhotovitele
Daniel Macek

Qw'


